
UCHWAŁA XII/105/2019
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019 Powiatu Świebodzińskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 214 pkt 1 i art. 237 ust. 1 i 2 pkt 2-3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/24/2018 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2019 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w dochodach budżetu powiatu na 2019 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały;

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2019 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały;

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 rok, w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 3 do 
uchwały;

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej w 2019 roku, w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 4 do uchwały;

5) dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2019 roku, 
w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały;

6) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 
z przeznaczeniem na zadania określone w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21-25, 29, 31, 32, 38-42 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2018 r., poz. 799 z późn. zm.), 
w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) dochody budżetu 70.003.637 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 65.778.602 zł,

- majątkowe w wysokości 4.225.035 zł;

2) wydatki budżetu 68.986.851 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 62.701.666 zł,

- majątkowe w wysokości 6.285.185 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady

Urszula Miara

Id: BF04D001-8554-4CD8-A540-B57082723F14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/105/2019

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 236,00 7,00 35 243,00

01095 Pozostała działalność 34 006,00 7,00 34 013,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6,00 7,00 13,00

020 Leśnictwo 95 000,00 1,00 95 001,00

02001 Gospodarka leśna 95 000,00 1,00 95 001,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1,00 1,00

600 Transport i łączność 2 926 048,00 - 5 958,00 2 920 090,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 002 511,00 - 5 958,00 996 553,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar
pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

4 000,00 - 4 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

3 901,00 1 066,00 4 967,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 275,00 275,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 500,00 - 5 495,00 1 005,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

5 500,00 2 146,00 7 646,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00 50,00 110,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 460 150,00 - 15 385,00 444 765,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 460 150,00 - 15 385,00 444 765,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

32 857,00 375,00 33 232,00

0830 Wpływy z usług 55 000,00 - 15 905,00 39 095,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80,00 145,00 225,00

710 Działalność usługowa 696 639,00 85,00 696 724,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 325 090,00 85,00 325 175,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 90,00 85,00 175,00

750 Administracja publiczna 196 091,00 - 18 054,00 178 037,00

75020 Starostwa powiatowe 43 722,00 - 18 057,00 25 665,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu
Państwa z tytułu postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 40,00 40,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 55,00 55,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00 - 8 500,00 8 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

1 927,00 - 400,00 1 527,00

Id: BF04D001-8554-4CD8-A540-B57082723F14. Podpisany Strona 1



0830 Wpływy z usług 3 300,00 - 680,00 2 620,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000,00 6 000,00 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 827,00 1 827,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 246,00 246,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 495,00 - 3 645,00 850,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

12 000,00 - 12 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1,00 1,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1,00 1,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 2,00 2,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2,00 2,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

16 762 500,00 8 081,00 16 770 581,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

2 462 500,00 8 081,00 2 470 581,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 26 261,00 126 261,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

472 000,00 - 18 550,00 453 450,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 10 000,00 10 000,00 20 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 200,00 200,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 160 000,00 - 10 000,00 150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 170,00 670,00

758 Różne rozliczenia 22 906 365,00 291 018,00 23 197 383,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 290 818,00 290 818,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 290 818,00 290 818,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 100,00 200,00 9 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 100,00 200,00 9 300,00

801 Oświata i wychowanie 2 775 203,00 307,00 2 775 510,00

80120 Licea ogólnokształcące 32 160,00 7,00 32 167,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 460,00 7,00 467,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 499,00 300,00 2 799,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 12 353 189,00 889,00 12 354 078,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 314 759,00 889,00 12 315 648,00

0830 Wpływy z usług 8 166 824,00 89,00 8 166 913,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 818,00 1 818,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 190,00 17,00 207,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

47 520,00 - 1 050,00 46 470,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 768,00 15,00 10 783,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 323 560,00 - 67 451,00 1 256 109,00

85395 Pozostała działalność 547 510,00 - 67 451,00 480 059,00

Id: BF04D001-8554-4CD8-A540-B57082723F14. Podpisany Strona 2



2007

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

497 785,00 - 67 467,00 430 318,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

0,00 16,00 16,00

855 Rodzina 2 107 893,00 540,00 2 108 433,00

85508 Rodziny zastępcze 1 128 581,00 - 20 376,00 1 108 205,00

0830 Wpływy z usług 368 000,00 - 20 376,00 347 624,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

940 562,00 20 916,00 961 478,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar
pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0,00 240,00 240,00

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt
dziecka w pieczy zastępczej

8 750,00 - 7 067,00 1 683,00

0830 Wpływy z usług 485 172,00 28 469,00 513 641,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 334,00 - 1 026,00 308,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

8 600,00 900,00 9 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 566,00 - 600,00 15 966,00

Razem: 69 809 557,00 194 080,00 70 003 637,00

Id: BF04D001-8554-4CD8-A540-B57082723F14. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/105/2019

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 667 773,00 64 967,00 6 732 740,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 667 773,00 64 967,00 6 732 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 347,00 -38 871,00 288 476,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 530,00 -11 980,00 39 550,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4 124 286,00 115 818,00 4 240 104,00

710 Działalność usługowa 1 559 354,00 -7 000,00 1 552 354,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 187 905,00 -7 000,00 1 180 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 285,00 -7 000,00 484 285,00

750 Administracja publiczna 6 512 269,00 96 766,00 6 609 035,00

75020 Starostwa powiatowe 4 953 873,00 57 851,00 5 011 724,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 661 844,00 57 851,00 2 719 695,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

479 648,00 38 915,00 518 563,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 543,00 38 915,00 288 458,00

801 Oświata i wychowanie 20 226 196,00 289 380,00 20 515 576,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 568 386,00 131 380,00 2 699 766,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 815 779,00 101 380,00 1 917 159,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 657,00 30 000,00 363 657,00

80105 Przedszkola specjalne 917 468,00 9 000,00 926 468,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 674,00 7 000,00 520 674,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 564,00 2 000,00 96 564,00

80115 Technika 5 175 941,00 126 700,00 5 302 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 671 733,00 109 000,00 3 780 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636 253,00 17 700,00 653 953,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 943 033,00 12 000,00 2 955 033,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 754,00 12 000,00 342 754,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 804 275,00 10 300,00 1 814 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 786,00 10 000,00 257 786,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 263,00 300,00 13 563,00

852 Pomoc społeczna 13 006 806,00 125 659,00 13 132 465,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 415 112,00 100 889,00 12 516 001,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 184 954,00 97 455,00 7 282 409,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 252 632,00 14 380,00 1 267 012,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

145 666,00 2 018,00 147 684,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 668 820,00 -1 050,00 667 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 456 111,00 1 850,00 457 961,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

279 817,00 -15 000,00 264 817,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 69 125,00 1 236,00 70 361,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 553 444,00 24 770,00 578 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 501,00 20 070,00 366 571,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 481,00 4 000,00 71 481,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

7 720,00 700,00 8 420,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

2 781 322,00 -170 395,00 2 610 927,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 547 394,00 -55 084,00 492 310,00

Id: BF04D001-8554-4CD8-A540-B57082723F14. Podpisany Strona 1



niepełnosprawności

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 140,00 -55 084,00 228 056,00

85395 Pozostała działalność 847 258,00 -115 311,00 731 947,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

0,00 200 000,00 200 000,00

3119 Świadczenia społeczne 87 844,00 -47 844,00 40 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 459 262,00 -267 467,00 191 795,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 546 936,00 -64 000,00 4 482 936,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 056 041,00 -25 000,00 2 031 041,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

27 357,00 -3 000,00 24 357,00

4220 Zakup środków żywności 157 300,00 -22 000,00 135 300,00

85410 Internaty i bursy szkolne 230 000,00 -39 000,00 191 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

230 000,00 -39 000,00 191 000,00

855 Rodzina 5 646 033,00 -141 297,00 5 504 736,00

85508 Rodziny zastępcze 2 940 546,00 -111 448,00 2 829 098,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

72 000,00 -24 770,00 47 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 551,00 -86 678,00 209 873,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

2 641 824,00 -29 849,00 2 611 975,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

101 204,00 -4 389,00 96 815,00

3110 Świadczenia społeczne 283 101,00 -26 000,00 257 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 063,00 1 140,00 93 203,00

4270 Zakup usług remontowych 4 007,00 -900,00 3 107,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 522,00 300,00 126 822,00

Razem: 68 792 771,00 194 080,00 68 986 851,00

Id: BF04D001-8554-4CD8-A540-B57082723F14. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/105/2019

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 981 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 981 200,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

981 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 363,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 2 363,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2 363,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

855 Rodzina 418 730,00

85508 Rodziny zastępcze 138 962,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

138 962,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 279 768,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

279 768,00

926 Kultura fizyczna 23 000,00

92601 Obiekty sportowe 23 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

23 000,00

Razem: 1 425 293,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 981 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 981 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 981 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 363,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 2 363,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

2 363,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Id: BF04D001-8554-4CD8-A540-B57082723F14. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 418 730,00

85508 Rodziny zastępcze 138 962,00

3110 Świadczenia społeczne 138 962,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 279 768,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

926 Kultura fizyczna 23 000,00

92601 Obiekty sportowe 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 159,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

305,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 286,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 750,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

1 000,00

Razem: 1 425 293,00

Id: BF04D001-8554-4CD8-A540-B57082723F14. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/105/2019

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej w 2019 roku

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 395,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 11 395,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

11 395,00

801 Oświata i wychowanie 62 400,00

80195 Pozostała działalność 62 400,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

62 400,00

Razem: 73 795,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie
750 Administracja publiczna 11 395,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 11 395,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 495,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 900,00

801 Oświata i wychowanie 62 400,00
80195 Pozostała działalność 62 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 344,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 895,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 161,00

Razem: 73 795,00

Id: BF04D001-8554-4CD8-A540-B57082723F14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/105/2019

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2019 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 121 488,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 121 488,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 121 488,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 50 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00
85195 Pozostała działalność 5 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 673,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 9 673,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 9 673,00

855 Rodzina 338 236,00
85508 Rodziny zastępcze 241 421,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 241 421,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 96 815,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 96 815,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000,00

92116 Biblioteki 36 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 36 000,00

926 Kultura fizyczna 27 946,00
92601 Obiekty sportowe 27 946,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 27 946,00

Razem: 593 343,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00

Id: BF04D001-8554-4CD8-A540-B57082723F14. Podpisany Strona 1



2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

64 020,00

801 Oświata i wychowanie 500 000,00
80116 Szkoły policealne 94 100,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 94 100,00

80120 Licea ogólnokształcące 300 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 000,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 105 900,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 105 900,00

851 Ochrona zdrowia 12 000,00
85195 Pozostała działalność 12 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 257,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 50 597,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 50 597,00

85395 Pozostała działalność 74 660,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

74 660,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 191 000,00
85410 Internaty i bursy szkolne 191 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 191 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

40 000,00

92195 Pozostała działalność 18 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

18 000,00

926 Kultura fizyczna 47 000,00
92695 Pozostała działalność 47 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

47 000,00

Razem: 1 000 277,00

w tym:
1.   Dotacje przedmiotowe 0,00

2.   Dotacje podmiotowe 741 597,00
3.   Dotacje celowe 852 023,00

Ogółem 1 593 620,00

Id: BF04D001-8554-4CD8-A540-B57082723F14. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/105/2019

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2019r.

DOCHODY

 Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 84 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 84 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 83 000,00

Razem: 84 000,00

nierozliczone saldo środków z 2018 roku = 120.736 zł

WYDATKI

 Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota 
020 Leśnictwo 71 500,00

02001 Gospodarka leśna 71 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 375,00

4580 Pozostałe odsetki 125,00

600 Transport i łączność 120 736,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 120 736,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 736,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00

Razem: 204 736,00

Id: BF04D001-8554-4CD8-A540-B57082723F14. Podpisany Strona 1




